

## 『リリー・フランキー「スナック ラジオ」』公式 TikTok 開設!

## 番組初!「スナック ラジオ」閉店後 SP を TikTok LIVE で生配信!

6月7日(月)20:30~ TikTok LIVE「スナック ラジオ」公式アカウント

TOKYO FM をはじめとする JFN 全国 38 局ネットで放送中の番組、『リリー・フランキー「スナック ラジオ」』では、番組公式 TikTok アカウントを開設しました。(https://www.tiktok.com/@snackradio.tokyofm)。6月7日(月)20時30分からは『TOKYO FM/JFN38局 リリー・フランキー「スナックラジオ」閉店後 SP』と題して、TikTok 公式アカウントにて生配信いたします。「スナック ラジオ」の生配信は初となります。どうぞ、ご期待ください。



毎週夕方 16 時に開店するリリー・フランキーが店主をつとめる「スナック ラジオ」。アルバイト店員の川村那月、BABI と、時々店にお客さん(ゲスト)を迎えながらお届けしています。今回、「スナック ラジオ」では TikTok 公式アカウントを開設しました。(https://www.tiktok.com/@snackradio.tokyofm)番組からの初投稿もぜひご覧ください。今後は番組と連動した動画をアップしていきます。また、番組では「#スナックラジオ」をつけた番組宛の動画も TikTok で募集します。お悩み相談や、メッセージなど、どんなものでも OK!ご投稿お待ちしております。本日 6 月 5 日(土)の放送では、TikTok の担当者をゲストに招き、TikTok 動画のコツなどを伺いました。6月 12 日(土)の放送でも引き続き、TikTok について、最近の流行や動画アップのコツなどを伺っていきます。

さらに、6月7日(月)20時30分からは『TOKYO FM/JFN38局 リリー・フランキー「スナックラジオ」閉店後SP』と題して、TikTokにて生配信を実施します。「スナックラジオ」TikTok公式アカウントから、ぜひご参加ください。(参加自由・無料)どうぞ、お楽しみに。

TikTok 公式アカウント: @snackradio.tokyofm TikTok 公式ハッシュタグ: #スナックラジオ TikTok アプリの検索より検索してください。

【『リリー・フランキー「スナック ラジオ」』番組概要】

◇放送時間: 毎週土曜日 16:00-16:55

◇放送局 : TOKYO FM をはじめとする JFN 全国 38 局フルネット

◇パーソナリティ: リリー・フランキー

◇番組 HP: https://www.tfm.co.jp/snack/

◇提供:TikTok

